Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Пермской городской Думы

от 12.09.2006 № 213 «Об управлении жилищных отношений администрации города Перми»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в Положение об управлении жилищных отношений администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 12.09.2006 № 213 «Об управлении жилищных отношений администрации города Перми», следующие изменения:
1.1. пункт 3.4.1 изложить в редакции:

«3.4.1. ведение реестра жилых помещений, признанных непригодными
для проживания, и аварийных многоквартирных домов;»;
1.2. пункт 3.6.6 изложить в редакции:

«3.6.6. оформление права собственности муниципального образования город Пермь на выморочное имущество в виде жилых помещений и долей в праве общей долевой собственности на жилые помещения, переходящее в муни-ципальную собственность в порядке наследования по закону;»;

1.3. пункт 5.2.12 дополнить словами «, о предоставлении социальной выплаты либо об отказе в предоставлении социальной выплаты.».
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.
Глава города Перми –

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко